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100 tysięcy złotych kosztował tegoroczny, gruntowny remont boiska w Rożentalu (gmina
Lubawa, powiat iławski). Niestety, akt wandalizmu i braku poszanowania czyjeś pracy i
własności spowodował, że plac został zniszczony.

Do zdarzenia doszło w nocy z piątku na sobotę, 1-2 grudnia, na boisku w miejscowości Rożental
w powiecie iławskim.

„UWAGA!! Dzisiejszej nocy, na naszym boisku świeżo po
renowacji doszło do obrzydliwego WANDALIZMU!!

Sprawa została zgłoszona na policję. Mamy nagrania z
kamer, które przekazaliśmy policji. Dochodzenie trwa,
radzimy się przyznać do przestępstwa. Sprawcy zostaną



pociągnięci do odpowiedzialności za wyrządzone
szkody!”

- czytamy w klubowych social mediach Torpedy Rożental, która na co dzień gra w piłkarskiej B
klasie (warmińsko-mazurska grupa 3, po rundzie jesiennej sezonu 2023/24 zespół zajmuje 3.
miejsce).

W sprawie aktu wandalizmu skontaktowaliśmy się z Pawłem Majewskim, prezesem klubu, który
całą sytuacją jest tak samo zaskoczony, jak zniesmaczony.

- Dzięki pomocy gminy Lubawa w tym roku wyremontowaliśmy to boisko. Plac został
wyrównany, zamontowano system nawadniania murawy, nawieziono ziemię oraz posiano nową
trawę. To wszystko zostało teraz zniszczone przez osobę, która autem wjechała w nocy na
nasze boisko i szarżowała po nim – mówi Paweł Majewski.

Koszt remontu to 100 tysięcy złotych, środowisko Torpedy Rożental także pomagało w pracach
renowacyjnych. Teraz murawa będzie jednak wymagała kolejnego remontu.

- Kierowca ten nie ograniczył się tylko do przejechania po
boisku, ale także nieźle na nim szarżował, hamował itd.
Zresztą świadczą o tym ślady, widać je na zdjęciach, które
opublikowaliśmy na naszym Facebooku - relacjonuje prezes
Majewski, który widział już nocne nagranie z monitoringu.

Ast. szt. Joanna Kwiatkowska, rzeczniczka prasowa iławskiej policji, potwierdziła nam dzisiaj, że
Komenda Powiatowa Policji w Iławie prowadzi dochodzenie w tej sprawie.

- W sobotę 2 grudnia w południe otrzymaliśmy zgłoszenie o zniszczeniu boiska w miejscowości
Rożental. Osoba zgłaszająca podała, że zniszczona została murawa, ale także być może system
nawadniania boiska. Pracujemy nad ustaleniem okoliczności tego zdarzenia – mówi nam ast. szt.
Joanna Kwiatkowska.
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